
7

17 18
1623

66

64

65

19

67

20

6

12
3

63

62

8

13

15

68

69

22

4

5
Pg 2

Pg 2Pg. 3

1

2

10

9

21

11

12

SERG061W
Rev. 00

Pg. 1/3



28 27

42
43

46

47

39

40

38

37

42

48

45

31

27

29

26

27

28

34

28

30

33

35

32

36

27

27

SERG061W
Rev. 00

Pg. 2/3



58

61

59

53

51

49

49

50

52

55
56

57

54

SERG061W
Rev. 00

Pg. 3/3



SERG061W R00

POS. ITA CODICE VALID. SCAD. QTY QTY PER MODELLO
1 Motorino per valvola 6031013 1 1

2 Sonda di temperatura camera 6000093 1 1

3 Raccordo tubi detergente 2027061 1 1

4 Guarnizione nera forno 7070223 1 1

5 Perno inferiore per porta 2015648 1 1

6 Valvola non ritorno 6042136 1 1

7 Nasello per chiusura 5900124 1 1

8 Piedino regolabile 5900699 1 4

9 Elettrovalvola acqua non addolcita 6042103 1 1

10 Ugello tubo umidificatore 6042095 1 1

11 Pompa detergente 6042140 1 1

12 Raccordo a gomito tubo detergente 7050340 1 2

13 Motore 3ph 0,55kW 6033159 1 1

14 Guarnizione albero motore 7070151 1 1

15 Ventola forno 270x113 5901015 1 1

16 Rondella per motore 2013134 1 1

17 Vite per motore M12 2013133 1 1

18 Vite per motore M6x55 UNI5739 inox 5114014 1 1

19 Valvola gas 7020205 1 1

20 Diffusore per lavaggio 6042143 1 1

21 Ugello per lavaggio automatico 6042115 1 1

22 Tubo umidificatore 2019267 1 1

23 Iniettore 2011807 1 1

24 Flangia inferiore Tenuta albero 2015615 1 1

25 Flangia superioreTenuta albero 2015616 1 1

26 Vetro serigrafato x forno   ass.to 2024921 1 1

27 Perno distanziale vetro 2024051 1 6

28 Distanziale per vetro  D=15 2022543 1 6

29 Luci led porta 2024939 1 1

30 Porta completa di vetro 2024926 1 1

31 Maniglia completa per porta 2025009 1 1

32 Vite m4x12 TCEI A2 UNI5931 5111036 1 3

33 Chiusura magnetica 5900351 1 1

34 Tappo per bacinella 2012707 1 1

35 Contatto luci per porta 2025007 1 1

36 Protezione antisporco 5900133 1 1

37 Scheda interuttore ON/OFF 6010136 1 1

38 Scheda tastiera touch 6010221 1 1

39 Encoder push 6010133 1 1

40 Connettore per sonda spillone 6000122 1 1

41 Porta USB 2.0 6060030 1 1

42 Tappo per connettore 6060029 1 2

43 Filtro aria 2026075 1 1

44 Sonda spillone 6000124 1 1

45 Sensore magnetico 6042110 1 1

46 Manopola per encoder 2024892 1 1

47 Pannello poliestere serigrafato 2028530 1 1

48 Cavo seriale 6 vie 6050077 1 1

49 Ventilatore 6033176 1 2

50 Trasformatore 230V/24V AC 6041081 1 1

51 Termostato di sicurezza 6010026 1 1

52 Scheda base forno 6010195 1 1

53 Trasformatore led 6041099 1 1

54 Buzzer 6010103 1 1

55 Inverter motore 6010202 1 1

56 Relé di potenza 6041008 1 1

57 Trasformatore 230V/12+12V AC 6041100 1 1

58 Fusibile T10A 6060111 1 1

59 Fusibile F2A 6060110 1 1

61 Scheda controllo ventilatore bruciatore 6010125 1 1

62 Candela rilevazione fiamma 2020499 1 1

63 Candela di accensione 2020498N 1 2

64 Guarnizione in grafite per bruciatore 2015582 1 2

65 Ventilatore radiale per bruciatore 6033180 1 1

66 Dispositivo di controllo fiamma 7020217 1 1

67 Bruciatore 2015577 1 1

68 Pressostato bruciatore 7050005 1 1

69 Trasformatore d'accensione 6041095 1 1

70 Guarnizione tubo umidificatore 2027322 1 1

Data ultima modifica: 26/01/2024 SERG061W.xls



SERG061W R00

POS. GB CODICE VALID. SCAD. QTY QTY PER MODELLO
1 Motor for valve 6031013 1 1

2 Cavity temperature probe 6000093 1 1

3 Detergent pipe junction 2027061 1 1

4 Black oven seal 7070223 1 1

5 Lower spindle for door 2015648 1 1

6 Double check valve 6042136 1 1

7 Door catch 5900124 1 1

8 Adjustable foot 5900699 1 4

9 Solenoid valve for main water supply 6042103 1 1

10 Nozzle for humidifying pipe 6042095 1 1

11 Detergent pump 6042140 1 1

12 Fitting qd-wash an rinse hose 7050340 1 2

13 Motor 3ph  0,55kW 6033159 1 1

14 Motor shaft seal 7070151 1 1

15 Oven fan 270x113 5901015 1 1

16 Washer for motor 2013134 1 1

17 Motor screw M12 2013133 1 1

18 Motor screw M6x55 UNI5739 inox 5114014 1 1

19 Gas valve 7020205 1 1

20 Washing system diffuser 6042143 1 1

21 Nozzle for washing system 6042115 1 1

22 Humidifier pipe 2019267 1 1

23 Injector 2011807 1 1

24 Lower flange 2015615 1 1

25 Upper flange 2015616 1 1

26 Internal glass 2024921 1 1

27 Pivot for spacer 2024051 1 6

28 Galss spacer 2022543 1 6

29 Led light 2024939 1 1

30 Complete door with glass 2024926 1 1

31 Complete Door Handle 2025009 1 1

32 Screw M4x12 UNI5931 inox 5111036 1 3

33 Magnet 5900351 1 1

34 Caps for basin 2012707 1 1

35 Complete door light contact 2025007 1 1

36 Anti-dirty protection 5900133 1 1

37 ON/OFF switch board 6010136 1 1

38 Touch screen board 6010221 1 1

39 Encoder push 6010133 1 1

40 Core probe connector 6000122 1 1

41 USB 2.0 6060030 1 1

42 Cap for connector 6060029 1 2

43 Air Filter 2026075 1 1

44 Core probe 6000124 1 1

45 Magnetic sensor 6042110 1 1

46 Knob for encoder 2024892 1 1

47 Polycarbonate panel 2028530 1 1

48 6 line serial cable 6050077 1 1

49 Cooling fan 6033176 1 2

50 Trasformer 230V/24V AC 6041081 1 1

51 Safety thermostat 6010026 1 1

52 Oven main board 6010195 1 1

53 Led transformer 6041099 1 1

54 Buzzer 6010103 1 1

55 Inverter for motor 6010202 1 1

56 Power relay 6041008 1 1

57 Trasformer 230V/12+12V AC 6041100 1 1

58 Fuse T10A 6060111 1 1

59 Fuse F2A 6060110 1 1

61 Electronic radial blower control device 6010125 1 1

62 Flame detection spark plug 2020499 1 1

63 Ignition spark plug 2020498N 1 2

64 Graphite gasket for burner 2015582 1 2

65 Burner Radial Blower 6033180 1 1

66 Electronic burner control device 7020217 1 1

67 Burner 2015577 1 1

68 Air pressure valve for burner 7050005 1 1

69 Ignition transformer 6041095 1 1

70 Humidifier pipe seal 2027322 1 1

Data ultima modifica: 26/01/2024 SERG061W.xls


